Catalogue général
292
Lowara
4
Série L12W
Moteurs immergés rebobinables refroidis par un liquide réfrigérant,
pouvant être accouplés aux pompes pour forages de 12”.
Le choix des matériaux et la construction robuste garantissent

MOTEUR NOMINALE MAX.
COURANT DE L’EAU
TRIPHASÉE NOMINAL
kW CV V A t/mn  % cos Ts/Tn* Is/In C DOL Y/D L (m)
380 380 2895 84,0 0,87 1,28 5,57
415 360 2915 84,5 0,86 1,53 6,40
380 470 2910 84,5 0,86 1,04 4,60
415 435 2930 85,5 0,83 1,24 5,42
380 525 2875 85,0 0,87 0,96 4,10
415 498 2910 86,0 0,83 1,15 4,67
380 620 2880 85,0 0,87 0,90 4,10
415 570 2910 86,0 0,84 1,08 4,90
* Ts/Tn = rapport entre couple de démarrage et couple nominal. l12w-2p50_a_te
25
400
L12W1850T405 185 250
25
25
L12W2200T405
L12W2600T405

5
5
5
70
95
120
2x70
50
50
50
70
DIMENSIONI E PESI MOTORI L12W - 2 poli 50 Hz
TYPE DIMENSIONS (mm) POIDS
MOTEUR
kW CV L kg
L12W185OT405 185 250 1739 552
L12W2200T405 220 300 1889 616
L12W2600T405 260 350 2039 680
L12W3000T405 300 400 2189 745
l12w-2p50_a_td
PUISSANCE
NOMINALE
                  motralec